I. Idem ī secundo.

DOn ideo quidē estimandū est cuius quisqz etatis sit. sed quantum ī studijs rāz effe cerit. Carēdum ē non solum crimine tur pitudinis. vēz etiam suspitōne. īgenia puerorū nīmia īmātātōnis seueritate dīficiunt. nam & dīspe rānt & dolēt. & nouissime oderunt. Et quod maxime nocet dūm om̄ia timēt. nichil conātūr. Alienā vīcia quisqz rep̄hendi manūlt q̄ sua. Ne temptes quod effici non possit. Nec ab eo quod quis opti me facit. ī aliud cui mīnus ī ydoneus eum trāfēras. Ut preceptoris officium est docē. sic dīsciplo rum p̄rebē se dociles. Alioquin neutrū sine alēo suf ficit. sicut ī frūstra sp̄guntur semīna nisi ea p̄mo litus fōuerit sulcus. ita scīētia coalescē nequit n̄i sociata tradētis accīpētis qz concordia. Est q̄dāz virtutū vīcioz qz vīcīmā. qua temerariū pro forti. effusus pro copioso accīpit. Multo labore. as fiduo studio. varia exēcītātōne. plurim̄ expīmen tis. altissima prudētia p̄fētissimo consilio cōstat ars dīcēdī. p̄suadet & pecunia & gratia & auctōritas & dignitas dīcētis. Postrē etiam aspectus ipē sine voce. Non bona consciētia. s; vīctoria liti gāntis est p̄mū. nō est equū id haberi malū quo bñ vīi licet. Omnia q̄ ars consūmauerit cērēz est ā naturā īmīa dōxisse. Qui recta uīa dīpūllus est. reduci ad eam n̄i alio flexu non potest. Nobis ad vīrtutes etiā aīq̄ doceāmūr īmīa q̄dam & semi na nature concessā sunt. vt ad īustīam. cuius ru stīcīs quoqz ac barbarīs aliqua ymagō apparet. **I. Idem ī tercō.** **I. Plurim̄ ī consilijs valet au cto ritas. nam & prudētissim? & optim? haberi s̄bet. q̄ sentētē sue dī vītib? atqz honestis credē om̄es velit. **I. Idē ī quarto.** **I. Perseuerandū ē saltē quia cepimus. si vīres deficiunt. animo tamē perseuerēmus. naturalis est fauor pro laborantibus naturale est vt jūdices his quos libentius audiunt facilius etiā credant. **V**erēcundi? dīcendū ē sua q̄ a liena landātī. Fallit voluptas. & mīnus longa vīdentur q̄ delectant. sicut amenum & molle iter (Cetām si spaci amplioris est) mīn? fatigat. q̄ du rū aridū qz compendī. nichil facile persuadetur īmīcīs. Temptanda nō sūt q̄ effici omnīmō nō pos sūt. nichil longū vīderī necesse est. ī quo quid vītū sit certū est. **I. Idem ī quinto.** **I. Latrocīmū facilius ī vīro. benefīciū ī femīa cre dis. ī reb? aptis tam stultū sit argūntāz. q̄ ī clārissimū solem mortale lumen afferre. Quod rei al teri? illustrande gratia assumē. clārius esse debet eo qd̄ illuminat̄. Prīcēps q̄ vult om̄ia scīre. necesse habet multa īgnoscere. **I. CXXIII.********

I. De eodem. I. Idem ī octauo.